UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

       Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 3 năm 2022

V/v quyết toán phần vốn đầu tư

công hỗ trợ bằng vật liệu xây

dựng và các hình thức hỗ trợ

hiện vật khác

Kính gửi: Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 538/STC-TCĐT ngày

28/02/2022 về việc góp ý dự thảo quy định quyết toán phần vốn đầu tư công

hỗ trợ bằng vật liệu xây dựng và các hình thức hỗ trợ hiện vật khác; sau khi

nghiên cứu, Ban Dân tộc tỉnh tham gia góp ý như sau:

Tại điểm 5 của dự thảo “Thủ tục quyết toán dự án dự án hoàn thành sử

dụng vốn đầu tư công hỗ trợ bằng vật liệu xây dựng, các hình thức hỗ trợ

hiện vật khác” đề nghị cơ quan soạn thảo nghiên cứu, bổ sung một số quy

định tại Quyết định số 173/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 của UBND tỉnh về

quy định thời hạn gửi báo cáo quyết toán vốn đầu tư công theo năm ngân sách

từ nguồn vốn ngân sách nhà nước; trình tự lập, gửi, xét duyệt, thẩm định và

thông báo kết quả thẩm định quyết toán vốn đầu tư công thuộc ngân sách cấp

xã quản lý trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Ban Dân tộc thông tin đến Quý Sở để tổng hợp./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-03-10T10:57:18+0700

		2022-03-10T10:57:18+0700